
 

 

 

 

 

 

 

    PORTARIA nº 043, 

    de 30 de abril de 2014. 
 

 

 

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de 

suas atribuições e de acordo com a Cláusula Terceira, item I, II e III, do Edital nº 077, de 23 de 

abril de 2014,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Retificar a Portaria 040, de 28 de abril de 2014, onde se lê: “Kleyton Reginato”, leia-se: 

“Cleiton Jonei Reginatto”.  

 

Art. 2º - As demais informações permanecem inalteradas. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 


